臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：404393臺中市北區育才街2號
承辦人：蔡沛霖
電話：(04)22226081#811
傳真：(04)22231810
電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月22日
發文字號：中一中教字第1110002665號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本校與中華民國物理教育學會合作辦理「2022第五屆
全國高中物理探究實作競賽」競賽辦法及活動海報，敬請
公告並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭競賽參與學生以高級中等學校一、二年學生為主，競
賽內容分為初賽、複賽、決賽及壁報競賽等四項，有助學
生適應素養題型及混合題型作答，並提升動手實作、數據
蒐集、團隊合作、簡報與表達等能力，競賽辦法及活動海
報詳如附件1、2。

二、各校參賽學生報名人數超過20人，可申請在原學校設立初
賽試場，因應新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)疫情防疫措
施，原則上不鼓勵跨校組隊，但經雙方學校同意者不在此
限，設置初賽試場經費申請將另函通知。

三、學生報名參賽時間至111年3月26日止，由學生上網填寫報
名表單並繳款；如欲各校承辦人統一繳款，請事先與物理
教育學會財務李宛真小姐(wzlee@nuk.edu.tw)聯繫，確認報
名情形後再行繳款。

四、相關資訊，請參閱活動官網：https://nuksci.org/2022phys/。
如有競賽相關問題，敬請逕洽物理教育學會余進忠理事
長， email ： yucc@nuk.edu.tw 。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/22

1110002186

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁